
OFERTA 05_25: TECNICO AUTOEMPLEO. EASE SUBSANACION

# NIF ASUBSANAR OBSERVACIONES

1 45311159D 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS
PROYECTO MELILLA, S.A.
rf.gis'i iu) nr. docu.mf:\tos2 45317551F 2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

13 45294408W CUMPLE REQUISITOS
2 7 MAR 2025i

i

4 44106002Y 1,4 NOCUMPLE REQUISITOS
ENTR/'.'.'A N° I SAL.IDA N°

5 45313775A 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

6 45319392P 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

7 23290120K 1,2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS

8 28722933G 4 NOCUMPLE REQUISITOS

9 45295203S 2 NOCUMPLE REQUISITOS

10 45319023F 1,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

11 45290534S 2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

12 78530614N 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

13 47848866B 2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS

14 45308908N 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

15 45299324L 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

16 45310787M 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

17 45309108M 3,4 NO CUMPLE REQUISITOS

18 45271616A 2 NOCUMPLE REQUISITOS

19 45315548M NOCUMPLE REQUISITOS1,2,3,4

45319863L20 3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

21 45310597E 1,2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS

45311183X22 1,2,3,4 NO CUMPLE REQUISITOS

23 45315626Z 2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

24 21687924M 1,2,3,4 NOCUMPLE REQUISITOS

25 28739904R CUMPLE REQUISITOS

45293623E CUMPLE REQUISITOS26

1, No acredita titulacion exigible
2, No acredita competencia docente exigible
3, No acredita competencia informatica exigible
4, No acredita experiencia profesional exigible

Los candidates disponen de un plazo de 5 dias habiles a contar desde el dia siguiente a la publicacion de la presente lista para la presentacion de 
reclamaciones y documentacion adicional en https://www.promesa.net/registro-de-entradas/ indicando en el asunto: OFERTA 05/25

Los candidates que no subsanen en dicho plazo no podran continuar en el proceso selective.
Solo se admitira la documentacion especificada en la Convocatoria publicada (Diplomas, Vida laboral, Certificados empresa, Contratos)

la coiyusibN de valoraciGn

https://www.promesa.net/registro-de-entradas/

